Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 июля 2019 года                                 № 202

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение, и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства)

1. В целях совершенствования системы государственно-общественной поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение (в части имущественной поддержки), в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 года № 185 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» и иных нормативно - правовых актов Российской Федерации, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение № 1).

3. Постановления администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 14 декабря 2016 года № 412, от 26 декабря 2018 года № 368 считать утратившим силу
3.
Опубликовать настоящее постановление в СМИ  и разместить на                   официальном сайте МО Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

3.
      Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                            О. В. Кустова
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru